The same John Neville and Fulk Stafford, late 
of Harvington in the county of Worcester, 
esquire, acknowledge that they and each of 
them owe Margaret, queen of England, £100, 
payable to her at Whitsun 1459. And if etc., as 
above. Witness as above. 

Idem Johannes Nevill et Thomas Nevill, nuper de 
Erysby in comitatu Lincoln', miles, respondent se 
et utrumque eorum debere Margarete regine 
Anglie .c.li., solvendas ei in festo Sancti Martini 
in yeme quod erit anno Domini millesimo 
.cccclix. o . Et nisi, etc. Teste rege apud Westm', 
.ix. die Maii.  

The same John Neville and Thomas Neville, 
late of Eresby in the county of Lincoln, 
knight, acknowledge that they and each of 
them owe Margaret, queen of England, £100, 
payable to her at Martinmas 1459. And if etc. 
Witness the king at Westminster, on 9 May. 

Idem Johannes Nevill et Thomas Nevill, 
respondent se et utrumque eorum debere 
Margarete regine Anglie .c.li., solvendas in festo 
Pentecost' quod erit anno Domini millesimo 
.cccclix. o . Et nisi etc., ut supra. Teste ut supra.  

The same John Neville and Thomas Neville 
acknowledge that they and each of them owe 
Margaret, queen of England, £100, payable at 
Whitsun 1459. And if etc., as above. Witness 
as above. 

Idem Johannes Nevill et Thomas Bekwyth, de 
Clynte in comitatu Ebor', armiger, respondent se 
et utrumque eorum debere Margarete regine 
Anglie .c.li., solvendas ei in festo Sancti Martini 
in yeme quod erit anno Domini millesimo 
.cccclx. Et nisi etc. Teste rege apud Westm', .x. 

The same John Neville and Thomas Beckwith, 
of Clint in the county of York, esquire, 
acknowledge that they and each of them owe 
Margaret, queen of England, £100, to be paid 
to her at Martinmas 1460. And if etc. Witness 
the king at Westminster, on 10 May. 

die Maii. 

Idem Johannes Nevill et Humfridus Bourghchier, 
de Chesthunt in comitatu Midd', armiger, 
respondent se et utrumque eorum debere 
Margarete regine Anglie .c.li., solvendas ei in 
festo Pentecost' quod erit anno Domini millesimo 
.cccclxi. o . Et nisi etc. Teste ut supra.  

The same John Neville and Humphrey 
Bourchier, of Cheshunt in the county of 
Middlesex [ recte Hertford], esquire, 
acknowledge that they and each of them owe 
Margaret, queen of England, £100, payable to 
her at Whitsun 1461. And if etc. Witness as 
above.  

Idem Johannes Nevill et Johannes Radclyff, de 
Attilburgh in comitatu Norff', armiger, 
respondent se et utrumque eorum debere 
Margarete regine Anglie .c.li., solvendas ei in 
festo Sancti Martini in yeme quod erit anno 
Domini millesimo .cccclxi. o . Et nisi etc. Teste ut 
supra.